[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  САПОЖКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

от   25    апреля  2014 года  №  223
«О ликвидации филиала Сапожковской средней общеобразовательной школы №1 им. Героя России Тучина А.И. в с.Михеи »
В связи с сокращением численности учащихся и эффективным использованием бюджетных средств, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, ст.22 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» №273 от 29.12.2012 г. администрация муниципального образования – Сапожковский муниципальный район Рязанской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать филиал Сапожковской средней общеобразовательной школы №1 им. Героя России Тучина А.И. в с.Михеи с 01.07.2014 г.
2. Образовать ликвидационную комиссию по ликвидации филиала Сапожковской средней общеобразовательной школы №1 им. Героя России Тучина А.И. в с.Михеи. (Приложение 1)

3. Начальнику отдела образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области (Фимкина Н.В.)обеспечить проведение ликвидационных мероприятий в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО-Сапожковский муниципальный район Рязанской области по социальным вопросам Коробова П.А.
Глава администрации муниципального

образования  - Сапожковский муниципальный
район  Рязанской области:                                            В.Ю. Боярченков
Разослать: ОО – 5 экз., дело

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ОО

Н.В. Фимкина

Юрисконсультант

Ю.А. Ерохин

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Главы администрации

Сапожковского муниципального района

      Рязанской области №  223  от 25 апреля 2014 г.

Состав

ликвидационной комиссии по ликвидации филиала Сапожковской средней общеобразовательной школы №1 им. Героя России Тучина А.И. в с.Михеи
1. Коробов П.А., заместитель Главы администрации МО - Сапожковский муниципальный район Рязанской области по социальным вопросам, - председатель комиссии.
2. Фимкина Н.В., начальник отдела образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области, - заместитель председателя комиссии.

3. Гуличко З.В., заместитель начальника отдела образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области, - секретарь комиссии.

4. Браилова С.Н., главный бухгалтер отдела образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области, - член комиссии.

5. Салин В.П., начальник финансово - казначейского управления администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области, - член комиссии.

6. Атаманова Е.Л., начальник сектора по организационной и кадровой работе администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области, - член комиссии.
7. Ерохин Ю.А., юрисконсультант  администрации МО - Сапожковский муниципальный район Рязанской области, - член комиссии.
8. Аксёнов В.В., директор МБОУ Сапожковская СОШ №1 им. Героя России Тучина А.И. Сапожковского муниципального района Рязанской области, - член комиссии.